от                             №

г. Ярославль

О проведении внеплановой

проверки

В соответствии с пунктом 35 Требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности

Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию для проведения внеплановой проверки

состояния антитеррористической защищенности государственного

профессионального образовательного учреждения Ярославской области

Ярославского профессионального колледжа № 24 в следующем составе:

 - Беляков Алексей Владимирович – главный специалист отдела развития

инфраструктуры системы образования и организационной работы

департамента образования области, председатель комиссии;

- Мозжухин Алексей Анатольевич – консультант отдела профилактики

правонарушений, экстремизма и терроризма департамента региональной

безопасности Ярославской области (по согласованию);

- Астафьев Валерий Альбертович – главный специалист отдела

материально-технического обеспечения государственного казенного

учреждения Ярославской области «Агентство по обеспечению

функционирования системы образования Ярославской области»

(по согласованию).

2. Комиссии, указанной в пункте 1, провести внеплановую проверку в

период с 17.07.2023 по 21.07.2023 и представить заключение о результатах

проверки.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента Самохвалову В.В.

Первый заместитель

директора департамента                                                                С.В. Астафьева

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	1